Y no solo Dios no será el protector de los malvados, sino que se alzarán contra ellos. *[Pondré mi mirada sobre ellos para su desgracia y no para su dicha (Am 9,4). Seré para Efraín como la tiña y como la podredumbre para la casa de Israel (Os 5,12). Seré como una leona para Efraín y como un cachorro de león para la casa de Judá (Os 5,14)... Si descienden a los infiernos, mi mano los sacará de allí; y si suben hasta el cielo, los haré caer. Si se esconden en la cima del*

¹⁴² *Quoniam miseretur pater filiorum, misertus est Dominus timentibus se, quoniam ipse cognovit figmentum nostrum (Sal 102,13-14). Numquid potest oblivisci mulier infantem suum, et non misereatur filio uteri sui?(Is 49,15). Portavit te Dominus Deus tuus ut solet homo gestare parvulum filium suum (Dt 1,31). Amodo avoca me: pater meus, dux virginitatis meae (Jr 3,4).*

¹⁴³ *Ego sum bonus pastor et cognosco oves meas et cognoscunt me meae (Jn 10,14).*

¹⁴⁴ *Dominus regit me.*

¹⁴⁵ *Sacramentum hoc magnum in Christo et in Ecclesia (Ef 5,32). Omnia habemus in Christo, et omnia nobis est Christus. SAN AMBROSIO, Expositio evangelii secundum Lucam, libro 8, línea 84.*

¹⁴⁶ *Laetamini in Domino et exultate, justi, et gloriamini omnes recti corde (Sal 31,11). Beatum dixerunt populum cui haec sunt; beatus populus cujus Dominus Deus ejus (Sal 143,15). Gaudebo in Domino et exaltabo in Deo, Jesu meo (Hab 3,18).*

¹⁴⁷ *Non populus meus (Os 1,10). Judicate matrem vestram, judicate, quoniam non uxor mea, et ego non vir ejus (Os 2,2). Non pascam vos; quod moritur, moriatur; et quod succiditur, succidatur; et reliqui devorent unusquisque carnem suam (Zac 11,9). Abscondam faciem meam ab eis, et considerabo novissima eorum (Dt 32,20).*

¹⁴⁸ *Et nunc ostendam quid faciam vineae meae. Auferam sepem ejus et erit in direptionem: diruam maceriam ejus et erit in conculcationem. Et ponam eam desertam; non putabitur et non fodietur; et ascendant vepres et spinae, et nubibus mandabo ne pluant super eam imbrem (Is 5,5-6).*

Carmelo, los descubriré y los echaré de ella; y si se esconden de mis ojos en los más profundo del mar, ordenará a la serpiente marina morderles, etc. (Am 9,2-3)]¹⁴⁹.

Sabiendo esto, ¿quién podrá comer o dormir tranquilamente, teniendo tales ojos encima de él, un tal perseguidor, etc. [*¿Quién le ha hecho frente y ha permanecido en paz? (Job 9,4)]¹⁵⁰.*

Dos discursos. Uno sobre la providencia de Dios para con los justos: Providencia directa, providencia indirecta, por sí mismo y por medio de los ángeles. Se podría añadir también por medio de todas las criaturas...